
Pokal Bezirk Pforzheim 2012/13

Herren C-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wollmer, Hans, Fichtenstr. 14, 75210 Keltern-Nie., Tel.: 07082/1714, wollmerh@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 31.01.2013 20:00 63 1. TC Ittersbach TTC Dietlingen III 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

10.01.2013
11.01.2013

20:00
20:15

61
62

1. TC Ittersbach
TTV Hohenwart

TTV Hohenwart II
TTC Dietlingen III

4:0
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Mo.

06.12.2012
14.12.2012
15.12.2012
17.12.2012

20:00 v
20:15
18:00
20:00

57
58
59
60

1. TC Ittersbach
TTV Hohenwart II
TV Engelsbrand
TTC Dietlingen III

TTC Dietlingen IV
TTG Kleinsteinbach/Singen V
TTV Hohenwart
TTC Tiefenbronn II

4:2
4:0
0:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Do.
Fr.

07.11.2012
08.11.2012
09.11.2012
09.11.2012
12.11.2012
12.11.2012
15.11.2012
23.11.2012

20:00
20:00
20:15
20:15
20:00
20:00
20:15
20:30

49
50
51
52
53
54
55
56

TTC Stein
TTC Tiefenbronn II
TTV Hohenwart II
TTV Hohenwart
TTV Bilfingen
TTC Dietlingen IV
Polizei SV Pforzheim
TTG Kleinsteinbach/Singen V

TV Engelsbrand
TV Kieselbronn II
SV Büchenbronn II
TTV Hohenwart III
1. TC Ittersbach
TTG Kleinsteinbach/Singen IV
TTC Dietlingen III
TV Engelsbrand II

1:4
4:0 NA

4:0
4:0
0:4
4:2
0:4
4:1

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

06.10.2012
07.10.2012
08.10.2012
08.10.2012
08.10.2012
09.10.2012
11.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
13.10.2012
15.10.2012
17.10.2012
18.10.2012
19.10.2012
19.10.2012

18:00
09:30
20:00
20:00
20:00 (v)
20:30
20:15
20:15
20:15
20:30
18:00
20:00 (v)
20:00
20:30
20:15
20:15

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

SV Büchenbronn III
TTC Ersingen III
TTC Dietlingen IV
TTC Tiefenbronn III
TTV Bilfingen
TV Neulingen
Polizei SV Pforzheim
TTV Hohenwart II
TTC Eisingen III
TTG Kleinsteinbach/Singen V
TV Engelsbrand II
TTC Hamberg II
SV Büchenbronn II
TTC Mutschelbach III
TTV Hohenwart III
TTG Wössingen III

TTV Hohenwart
TTC Stein
TTC Hamberg
TV Engelsbrand
ESV Pforzheim II
TTC Dietlingen III
TTG Wössingen
TTF Pforzheim
TTC Tiefenbronn II
TTF Pforzheim II
TTC Dietlingen VI
1. TC Ittersbach
TTC Eisingen II
TV Kieselbronn II
TTC Mutschelbach II
TTG Kleinsteinbach/Singen IV

1:4
3:4
4:2
2:4
4:3
1:4

4:0 NA
4:2
0:4
4:2
4:3
0:4

4:0 NA
0:4

4:0 NA
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Sa.
Di.
Di.
Di.
Fr.

12.09.2012
13.09.2012
15.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
18.09.2012
21.09.2012

19:30
20:00
18:15
20:30
20:30
20:30
20:00

1
2
3
4
5
6
7

TTF Ispringen IV
TTC Tiefenbronn IV
TV Kieselbronn III
TV Neulingen II
Polizei SV Pforzheim II
Polizei SV Pforzheim III
TTC Dietlingen VI

TTG Kleinsteinbach/Singen V
TTC Eisingen III
TTC Ersingen III
TTG Wössingen III
TTC Dietlingen IV
TTG Kleinsteinbach/Singen IV
TTF Ispringen III

1:4
0:4

0:4 NA
0:4
0:4
0:4
4:3

 
Freilose 1. Runde
    TTC Hamberg II   
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Pokal Bezirk Pforzheim 2012/13

Herren C-Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Dietlingen III
TV Kieselbronn II
SV Büchenbronn III
TTC Stein
TV Engelsbrand II
ESV Pforzheim II
TTF Pforzheim
TTC Eisingen II
TTV Bilfingen
TTV Hohenwart II
Polizei SV Pforzheim
TTV Hohenwart III
TTC Mutschelbach III
TTF Pforzheim II
1. TC Ittersbach
TTC Mutschelbach II
TTC Hamberg
TV Engelsbrand
TTG Wössingen
TTV Hohenwart
SV Büchenbronn II
TTC Tiefenbronn II
TV Neulingen
TTC Tiefenbronn III
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